年  月  日

岩見沢市長 松 野  哲 様

                  申 出 者

（住 所）

 〒   ‐

（氏 名）

農業振興地域整備計画の変更について

岩見沢市農業振興地域整備計画のうち、農用地区域を下記のとおり変更したいので、

関係書類を提出します。

記

１ 変更種別（該当するものを○で囲むこと）

 農用地区域からの除外 ・ 農用地区域内の用途区分変更 ・ 農用地区域への編入

２ 変更内容

変更する土地の所在

（町名・地番・枝番）

土地利用状況

面  積 変更する理由

現 況 計 画

【変更後の土地利用計画】

●除外・用途変更

・転用目的

・事業計画

 １） 工 期    着  工      年  月  日

           完  了      年  月  日

 ２） 転用事業者  住  所

           氏  名

 ３） 敷 地    所要面積       ㎡

・土地選定の理由

●編入

・編入の理由

その他、関係図面等は別添のとおり